

Handläggare
Ewa Jungstedt Pilestål,
Claes Löfström
Telefon: 08-508 01 522/02 031

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2017-03-30

Återtagande av drift av Kista vård- och omsorgsboende 2018

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden återtar driften av Kista vård- och omsorgsboende från och med den 1 november 2018.

Gunilla Davidsson
tf. stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har i dag ansvaret för all upphandling av särskilt boende. Kommunstyrelsen behöver nu få information om nämnden vill upphandla verksamheten på nytt eller driva den i egen regi.

Kista vård- och omsorgsboende har drivits på entreprenad av Attendo Care AB sedan 2009. Avtalet med Attendo upphör den 31 oktober 2018 och kan inte förlängas ytterligare.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden återtar driften av Kista vård- och omsorgsboende från och med den 1 november 2018.

Bakgrund

I stadsdelsområdet finns det tre vård- och omsorgsboenden. Boendena i Akalla med 32 lägenheter och Kista med 93 lägenheter drivs på entreprenad av Attendo Care AB. I Akalla finns också det privata vård- och omsorgsboendet Persikan med 54 lägenheter. Ett nytt kommunalt vård- och omsorgsboende med ca 90 lägenheter planeras i Rinkeby som avser ersätta det tidigare vård- och omsorgsboendet.

Ärendet

Kommunstyrelsen har i dag ansvaret för all upphandling av särskilt boende. Kommunstyrelsen behöver nu få information om nämnden avser upphandla verksamheten på nytt eller driva den i egen regi.

Kista vård- och omsorgsboende har drivits på entreprenad av Attendo Care AB sedan 2009. Avtalet med Attendo upphör den 31 oktober 2018 och kan inte förlängas ytterligare. Stadsdelsnämnden behöver därför ta ställning till om förnyad upphandling ska genomföras eller om driften ska återtas i kommunal regi.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansliavdelningen och ekonomiavdelningen i samverkan med verksamhetsområdet äldreomsorg.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Andelen omsorgstagare i Rinkeby-Kista beräknas öka med nästan 100 procent fram till 2040, vilket är mest i hela Stockholms stad. För Rinkeby-Kista innebär det att såväl lokalbestånd samt kompetensförsörjning måste dimensioneras utifrån prognostiserat behov.

I Rinkeby-Kista utgörs en stor del av omsorgstagarna av äldre utrikesfödda. Den gruppen behöver ofta hjälp i ett tidigare skede av livet, och är i behov av mer omfattande hjälp, än andra jämnåriga omsorgstagare.

Behov av vård tidigare i kombination med kulturella och språkliga behov bidrar till att förvaltningen anser att ett återtagande skulle ge möjligheter att få ett samlat grepp om behoven på längre sikt.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden återtar driften av Kista vård- och omsorgsboende från och med den 1 november 2018.